REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: nto(whidaa.cgov.al

Nr. Indeksi

né ILDKP
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim (& interesave private té tij, t€ bashk&shortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t¢ detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012. :

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
I IEYEY:
Funksioni

DEPUi £7, 2v. KRYETAR
Institucioni dhe adresa

HBEAMDIF S BOINPERIE L ~ T 7 €21 EE

Data e emérimit né funksionin gé& kryen Data ¢ dorézimit t& deklaratés

/0. 0c. 20/0

Ne¢ bazé t€ nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrellin e pasurive, té
detyrimeve financiare te t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit (¢ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektort i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, gé t& verifikojné né € gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe detyrimet financiare, gé& ekzistojné
né emér dhe pér llogaring tme.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété d6kument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e virteté.

Nénshkrimi

Ll

“Peripdik / Vietor™ 1



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

~

.z

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese g€ zotéroni té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti té deklarimit.
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i iggit nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajtshme, t& regjistrueshime né regjistrat publhiké;
¢} sendet me vieré & vecanté mbi 500 000 leke:
¢) vlergn ¢ aksioneve, 1 letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérm;

dy vierén e hkuiditeteve, giendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesart dhe né huadhénie, né

leké ose né valtuté té huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Aiiaine Dol g’ iy

Nése ky formart éshté | pamjafrueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotakopje 1 ti.



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré, Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistpit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi‘i

méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave té
Krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fjalé) |

Pérshkrimi i té ardhurave

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)
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Nése ky format éshié | pamjafiveshém, vazhdoni (& plotésoni né fotokopje ié 1.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, € mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari glate vitif té
deklarimit. . B

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

F ]

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit
dhe t€¢ mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e,
kredisé (principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

—

Shuma e shiyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetﬂr té deri né 31 dhjetﬂr té jusﬁﬁkues
: vitit t& deklarimit vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www hidaza gov.al, E-mail: info(hidaa.gov.al .

_Nr. indeksi
né ILDKP ,

®  DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Tk LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin € pasurive, t€ detyrimeve
financiare t€ t&€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t&€ ligjit nr.9049, datgé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart¢ t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoritet
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-sg, q€ 1€ verifikojné né t€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jasht€ vendit, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogaringé
time.

7] j _
Shtetasi/sja . VZ eae A% Jon Yo le , bashkéshort/e
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J

fémijé madhoré€ té ndaré nga prindérit []

e Subjektit NGudirn #amzo ok
Emér, Atési, Mbiemér .

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né ernrin tim

L4

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

| Deffrnr Senct (Qé;(%J
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentm
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, (;mlmm e
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té cdo lioj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t& deklarimit,

T”T‘”“_“__‘“‘"hﬁﬁﬁ‘hj TMMmmT‘{

' Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé ‘I;Jes ne ‘ justifikues
(1]
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*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligfit nr,9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regpistrucshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;,
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhgnie, né
lek# ase  né valuté té huaj; @

Nése kv format Eshié | pamjafiueshém, vazhdoni 1€ plotésoni ré fotokopje 1é 1if.

Lmn, Mblemrl, Nénshkrimi

S$Papiadile /1 ptnr? Q



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémartje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit (& méparshém deri n¢ 31 dhjetoraté vitit t&
deklarimit,

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi ¥
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhurave

fjalé)
{ Ptr §5 507 ﬁ?f/é?zfr ?C? g (;7:7"”&[‘0’?&)/{ V%./&’/&‘DOY‘? //64 [7—2/?32 /‘f l“zA/‘/T//rg e Mg',rl éf,L, rzy F2GEY
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit
dhe té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredlte bankare shumén e
kredisé (principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | justifikues

vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr: Fletéve)

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

/y@ X ,W/ffnﬂé’/ F )7

ST
B i

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni té ploiésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Q%&e@f Soele Cif
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIY

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al -

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) gé¢ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare t& t&€ zgjedhurve dhe té disa n€punésve publiké ” 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé t& nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (€
detyrimeve financiare t¢ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké 7 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklanmit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé t& verifikojné né t& gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe detyrimet financiare, g¢ ekzistojné né emér dhe pér llogaring
time.

Shtetasi/sja MNANT 0L A Nawmik J)okiE, bashkéshortle | O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit (]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

e Subjektit A/ ANIK HAMIA DOK L E
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tum <
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tiff [_|

" Emri, Mbiemri, Nénshkrimi =~~~ |
| - P — /] A t"‘
MiNToLd  LorvLe /|
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI [ KRIJIMIT

F'

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) n'é:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndedhen, m(fmentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
_blerjes, né mungesé té doekumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té cdo lloj
pasurie® té reg]gtruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarlml i meparshem deri né 31 dhjetor

té vm té deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit

Vlera me shifra dhe me fjalé {I)?esa e
: ()

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

@&

L‘{)/Jdu" /"’7"“‘“3 . "1’7/10{45 2¢” Cepssa
cters ﬂ;S/)a?M, elq r“(}’Y// @ /._-()mog‘?m

/W\/ﬂff é 7/?,@.3‘«- .fc-:h- S e lo- ft‘-c’z.)

=

/éfé’jm/ﬂ‘,g-&ﬁ A< S5
P i

ﬁj E 9. PSR A ;v/q el

= ‘—7,&’12'@ HENLE P f?c/;/:{)r}g(‘

P fooacitlgetes g iereenls )

Vétu?’_é/) s27 & i
Gr3 i0 10 /240

3 Zf/tiffe J

ol Plan kee sy 08 Cerssactled ;Q»':/w ya)

,;;i, f—;r,ffa z .;»(f. /famzy 241 .

(/}/Lﬁy'(? e JTrdsg JBa SR lo R
¥ 7&‘1’ )

GO0 eere

(AEn ,4’,}/ & o220 )

————

brg 1 i AL

Iy fes st 1

XK, S

WL lopae' ne Rarff Lidee B (faie )
;‘ﬂd” /fﬂ:,i/}é = \/4,ﬁ'71_{ 2

éf/f,,g—fiﬂ}ze e G & Zé 7
.;é{.?‘w{? L nt CeuE.

EAE S < = i
irues diw, 228 Loue,

o L logarn ¢ myllur me 49,05 21

Qa{/(,d ey ne vy /7[ e /5 /r}ﬁ;i?l{. (’ww} fu/f/c{’éf?/a/z Hanf A0, /"7‘/57 ;-’_:,,5;1754 ny &
. S A Cecry . ((Blgedp )i mirinr b 1p 127
%—{jn JSrane’s JHpiTer, % /‘?Zf{&p’%’)

® K&f//w%w!é ne" feke np ‘f»?,dés“r
Seizg— Soolo, ne' Firand. (ATby dxe
e’ Aadpn 3 Gusht 2002, o angtey
ni afatin e mabysing € )

SRR

JBrs fuas me 340 000l
e pint geley 2 rr2ly é
& hﬂlﬁf é’_; / - J )

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale tobi to;

b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiks,

) sendet me vlerg t& vecant& mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e hkuiditeteve, gjendje né& cash, né llogar rfedhése, né depozité, n€ bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose  né valuté t& huaj,

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni (€ plotésoni né forokopje 1é tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jasht€¢ vendit, q¢ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjésémarrje
né cdo organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém dern né 31 dhjetor & vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hﬁo]'lés_isht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim ¢

veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré, Pércaktoni,
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhlm_l_t nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né gkmenta
Pérshkrimi i té ardhurave e justifikues
valuté (me shifra dhe me =
fjalc) (Nr. Fletéve)
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve eij.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparsh&m deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té dhénat p&r emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumeén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit
dhe té mbarimit té detvnmlt (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin baze. Pér kredité bankare shumén e
kredisé (prm(:lpal), kohézgjatjen (muajlfvm) dhe késti mujor,

| Shuma e shlyer nga Gjendja ¢ detyrimit
e _ _ | deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
| Pérshkrimii detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor té justifikues
vitit t€ deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info(@hidaa.gov.al’

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé 1€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklanimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té detyrimeve
financiare (€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazg t€ nenit 9/1, & ligjit nr.9049, date¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, €
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-s&, qé t& verifikojné né t€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné
time.

Shtetasi/sia A4 7¢%a Namix  Pocle , bashkéshort/e ‘ O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [X

e Subjektit Azt Hamza ok le
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tm X

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [

Emn, Mblemrl, Nenshkrlml
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pershkruam hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentm
e kryerj es sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi; g:lmmm e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese ¢é zotéroni, té ¢do lloj
pasurie” té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit. '

»
_ Piciane Dokumenta.
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé O/J justifikues
¥ (N1. Fletéve)
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*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vleré (& vegantg mbi 500 000 Jeke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& cash, né llogari mjechése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

lel€ ose  né valuié t& huaj;
¥

Nése ky format éshié | pamjafiveshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje 1€ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi /
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TEE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtar private che/ose publike me géliim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, &€ ka krijuar t&¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe p}asémanje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dh}€’[0t {& vitit t&
deklarimit.

: Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢cdo angazhim e
veprimiari tjeter qé ka sjellé t¢é ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré, Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , or. i regjistrit:
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

= e e e o
| Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né o ments
Pérshkrimi i té ardhurave it justifikues
valuté (me shifra dhe me o
(Nr. Fletéve)
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DETYRIMET FINANCIARE ) 1
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve ef).)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& dekiarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit finanuar, shumén totdle né leké apo né valuté, datén e fillimit
dhe té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e
kredisé (principal), kohgzgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
g deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve : deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t& | justifikues |
vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé) ’
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT e
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www hidaz.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité gé disponchen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nemit 9/1, t¢ ligjt nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoritet
Pérgjegjés - Inspektort 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-s&, gé t€ verifikojné né t&€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashi€ vendit, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné
time.

Shtetasi/sja /BLERoK F 4K Dorl & , bashkéshort/e O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit (X
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit VAMK HAMZ4 DoKX LE
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pergjeg]e51ne time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim [ ]

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ||
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin

e kryerjes sé veprimif, vlerén né leké¢ apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin & dispononi, crhiimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén é keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, t€ ¢do lloj
pasurie® t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t¢ deklarimit.

{ ; T I —
| Dokumenta
justifikues

(Nr. Fletéve)

Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | ;
1]

)2,? }7;‘)&/' ',}féf;q‘/'.mé )15, (o]

Ap K frasppr el & 2726 %d;’k'{} [’"‘?ﬁj :

*Objekti i delkdarimit {Neni 4, géma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshime dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t&€ vecanté mbi 300 000 leke;
¢) vlerén ¢ aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rriedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose  n& valuté té huayj, v

Nése ky format Eshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1é ploiésoni né fotokopje 1 1.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi o ,
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimiari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fituimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né cdo organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhyetor t& vitit té

deklarimit. .
- Fa

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢cdo angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e igstitucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
meéparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave té

&1 it ‘ ; krijuara, né leké apo né !)olﬁumenta
Pérshkrimi i t€ ardhurave S e justlﬁkg es
. fjalé) (Nr. Fletéve)
S2ga ¢ fends pi" Fach heciomin ¢ 769 173 a9 [yl
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve et].)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri ng

31 dhjetor t& vitit i€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né faqen nr.11, pér

t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit
dhe t€ mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazg. Pér kredité bankare shumén e
kredisé (principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. '

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
& deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor t¢ deri né 31 dhjetor t&€ | justifikues
: vitit t¢ deklarimit vitit t€ deklarimit | (Ny, Fletéve)
_ (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé) :
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